



SUPER



Du Lundi 14 au Dimanche 27 Août 2017



€ 1,20
\$ 1,32

CONFITURE FRAISE
50% De fruits 370g
Soit 3.24€/Kg



€ 5,75
\$ 6,33

CRACOTTE LU
Chocolat ou Fraise
ou Framboise
4X200g
Soit 7.19€/Kg



€ 4,75
\$ 5,23

CRACOTTE LU
3X250g
Soit 6.33€/Kg
Sur une sélection
de plusieurs variétés



€ 2,99
\$ 3,29

CEREALES NESTLE
Nesquik ou
Chocapic
750g
Soit 3.99€/Kg
ou Lion 862g
Soit 3.47€/Kg



€ 2,99
\$ 3,29

BARQUETTES
Fraise
4x120g
Soit 6.23€/Kg



€ 2,95
\$ 3,25

BISCUIT PALET
DORÉ NOIX
DE COCO
4X125g
Soit 5.90€/Kg



€ 2,50
\$ 2,75

GENOISES NAPPEES
DE CHOCOLAT
Fourrées Orange
ou Cerise
3X150g
Soit 5.56€/Kg



€ 3,75
\$ 4,13

COMPOTES
Gourdes
Pomme
12x90g Soit 3.47€/Kg



€ 5,25
\$ 5,78

BISCUIT MILKA
Cake & Choc ou
Choc & Choc
3X175g Soit 10€/kg
ou Choco pépites
3x140g Soit 12.50€/Kg



€ 2,75
\$ 3,03

BISCUIT L'OURSOU LU
Chocolat ou
Tout chocolat ou
Fraise 2x150g
Soit 9.17€/Kg



€ 2,15
\$ 2,37

BARRES KELLOGG'S
Coco pops
6x20g
Soit 17.92Kg
ou Frosties
6x25g
Soit 14.33Kg



€ 3,25
\$ 3,58

BISCUITS CUILLERS
DEGUSTATIONS
2X150g
Soit 10.83€/Kg



€ 7,25
\$ 7,98

BISCUITS NAPOLITAIN LU
Classic 6X180g
Soit 6.71€/Kg



€ 1,25
\$ 1,38

PRINCE LU
Chocolat
300g
Soit 4.17€/Kg



€ 6,25
\$ 6,88

MIKADO LU
Chocolat au lait
6X90g
Soit 11.57€/Kg

Au Pain Gourmand
LA BOULANGERIE D'HOWELL CENTER
OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI
DE 6.00 A 19.30
LE DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
DE 7.00 A 12.45
05 90 52 09 29



le commerce qui profite à tous



Super U 75, C.ial Howell Center
ZI Galisbay 97150 Saint Martin
TEL : 0590 29 54 32

CHEQUES

ACCEPTES

Ouvert du Lundi au Samedi de 8h00 à 20h00

Ouvert Dimanche
de 8h00 à 12h45
Jours fériés
de 8h00 à 20h00